中共山西省委教育工作委员会

晋教工委组函〔2023〕38 号

中共山西省委教育工作委员会关于举办

山西省高等学校高层次人才国情研修班的通知

各高等学校党委：

为全面贯彻中央和省委人才工作会议精神，做好新时代人

才工作，强化对人才的政治引领，省委教育工委决定举办山西

省高等学校高层次人才国情研修班。现将有关事项通知如下。

一、培训内容

深入学习领会党的二十大精神，学习贯彻习近平总书记关

于做好新时代人才工作的重要思想，深化对党的创新理论认

识，加强国情省情教育，推动教育系统人才工作高质量发展。

二、培训对象

高等学校高层次人才代表，具体名额分配为：山西大学、

太原理工大学、中北大学每校各 5 人，其他具有博士学位授予

权的高校每校各 3 人，其他本科高校每校各 2 人，高职高专院

校可择优推荐，每校不超过 1 人。

三、培训时间

2023年 6月 26日至 6月 30日。

四、报到时间和地点

6月 26 日下午 15:30—18:00 于省委党校晋学苑大厅报到。

五、有关要求

1．各高校要高度重视，认真安排，择优选派参训学员，做

好培训组织工作。培训期间一般不得请假，没有特殊情况不得随

意外出。

2．各高校要组织参训学员填写《山西省高等学校高层次人

才国情研修班报名表》（见附件），汇总后于 2023 年 6 月 25 日

10:00 前将《报名表》word版和加盖党委公章扫描件发送到邮箱

zzb@sxedc.com。

3．培训采取封闭管理，食宿统一安排，交通费由各单位自

理。

六、联系方式

联系人：何 伟 张益豪

联系电话：0351-6693558、6695309

附件：山西省高等学校高层次人才国情研修班报名表

中共山西省委教育工作委员会

2023 年 6 月 24 日

（此件依申请公开）

mailto:并于2022年4月26日下午4:00前发送到报名邮箱zzb@sxedc.com
mailto:并于2022年4月26日下午4:00前发送到报名邮箱zzb@sxedc.com
mailto:并于2022年4月26日下午4:00前发送到报名邮箱zzb@sxedc.com

附件

山西省高等学校高层次人才国情研修班报名表

推荐单位（盖章）： 年 月 日

序号 姓名 性别 民族 出生年月 政治面貌 工作单位及职务、职称 身份证号码 联系电话 备注